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	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2016__ год (очередной финансовый год)
	2017__ год (1-й год планового периода)
	2018__ год (2-й год планового периода)

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	_________

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	Уровни приведения соревнований - Муниципальные
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества

муниципальной   услуги,   в   пределах  которых  муниципальное  задание

                                  ┌───────────────┐

считается выполненным (процентов) │               │

                                  └───────────────┘

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение

показателя объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2016__ год (очередной финансовый год)
	2017__ год (1-й год планового периода)
	2018__ год (2-й год планового периода)
	2016__ год (очередной финансовый год)
	2017__ год (1-й год планового периода)
	2018__ год (2-й год планового периода)

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	_________

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема

муниципальной   услуги,   в   пределах  которых  муниципальное  задание

                                  ┌────────────────────┐

считается выполненным (процентов) │                    │

                                  └────────────────────┘

                               Раздел 2

                                                                 ┌────────┐

1. Наименование муниципальной услуги _________        Уникальный │        

Организация отдыха детей и молодежи                    номер по  │        │

                                                        базовому │        │

2. Категории потребителей муниципальной услуги     (отраслевому) │        │

физические лица ________________________________         перечню └────────┘

________________________________________________

3. Показатели, характеризующие объем и(или)качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги <2>:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2016__ год (очередной финансовый год)
	2017__ год (1-й год планового периода)
	2018__ год (2-й год планового периода)

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	_________

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	Справочник периодов пребывания
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества

муниципальной   услуги,   в   пределах  которых  муниципальное  задание

                                  ┌───────────────┐

считается выполненным (процентов) │               │

                                  └───────────────┘

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение

показателя объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2016__ год (очередной финансовый год)
	2017__ год (1-й год планового периода)
	2018__ год (2-й год планового периода)
	2016__ год (очередной финансовый год)
	2017__ год (1-й год планового периода)
	2018__ год (2-й год планового периода)

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	_________

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	Справочник периодов пребывания
	
	Число обучающихся
	человек
	
	75
	75
	75
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема

муниципальной   услуги,   в   пределах  которых  муниципальное  задание

                                  ┌────────────────────┐

считается выполненным (процентов) │         90           │

                                  └────────────────────┘

4.  Нормативные  правовые  акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф)

либо порядок ее (его) установления:

	Нормативный правовой акт

	вид
	принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


5. Порядок оказания муниципальной услуги

5.1.    Нормативные    правовые   акты,   регулирующие   порядок   оказания

муниципальной услуги

Устав образовательного учреждения
          (наименование, номер и дата нормативного правового акта)

5.2.  Порядок  информирования  потенциальных  потребителей  муниципальной

услуги:

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	Сайт образовательного учреждения
	Нормативно-правовые акты
	В соответствии с законодательством


Часть 2. Сведения о выполняемых работах <3>
                               Раздел _____

                                                                 ┌────────┐

1. Наименование работы _________________________      Уникальный │        │

________________________________________________        номер по │        │

                                                        базовому │        │

2. Категории потребителей работы _______________   (отраслевому) │        │

________________________________________________         перечню └────────┘

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы <4>:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год (1-й год планового периода)
	20__ год (2-й год планового периода)

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	_________

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества

работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным

            ┌────────────────┐

(процентов) │                │

	


3.2. Показатели, характеризующие объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	описание работы
	20__ год (очередной финансовый год)
	20__ год (1-й год планового периода)
	20__ год (2-й год планового периода)

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	_________

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема

работы,  в  пределах  которых муниципальное задание считается выполненным

            ┌────────────────┐

(процентов) │                │

            └────────────────┘

           Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании <5>
1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания

Реорганизация/ликвидация образовательного учреждения
2.  Иная  информация,  необходимая для выполнения (контроля за выполнением)

муниципального задания __________________________________________________

___________________________________________________________________________

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания
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4, TpeboBaHMA K OTUETHOCTM O BHIIOJIHEHUM MYyHULMUNAJILHOTO BalaHuUs
4.1. IlepuOOMYHOCTBL INPEOCTaBJIEHUS OTYETOB O BBIIOJIHEHUM MYyHMLMUIIAJIBHOT'O
3amaHusa 1 (oOomMH) pas3 B I'on

4.2. Cpoku NpencTaBJIEHUS OTUETOB O BHIIOJIHEHUM MYyHMULMIIAJILHOTO 3anaHUSA

o 20 sHBapsa roma clenyomero 3a OTUYETHBEM

4.3. VHple Tpe®OBaHMA K OTUETHOCTM O BHIIOJIHEHUM MYyHMUMUIIAJIBHOTO 3aldaHus

5. VHBIE Noka3aTeJyiM, CBA3aHHBIE C BHIIOJHEHMEM MYyHUIIMNAJILHOTO 3anaHusa, <6>

<1> ®opmupyeTcs IpH YCTAHOBJICHUHM MYHHUITHITAIIBHOTO 33JIaHKs Ha OKa3aHHe MYHUIIUIIAJBHOM yciryrH (yciyr) u paboTsl (paboT) U CONEPKUT
TpeOOBaHUS K OKa3aHHUIO MYHHIMIAIBHOM yciayru (YCIIyr) pa3fielIbHO MO KKA0H M3 MYHMIMIIUIBHBIX YCIyI C yKa3aHHEM IIOpsJKOBOIO HOMEpa
paszena.

<2> 3anoyHAE€TCS NpPH YCTAHOBJICHUH IIOKa3aTeJIe, XapaKTEPU3YIOIMX KayeCTBO MYHHUIUMIIAJIBHOM YCIYId, B BEIOMCTBEHHOM IIEpEYHE
MYHUITUIIAIBHBIX YCIYT U padoT.

<3> ®opMupyeTCs IIPU YCTAHOBJIICHUH MYHHUITUIIAJILHOTO 3aJlaHUs Ha OKa3aHHWE MYHUIUIIAIBHOM yciyru (yciiyr) u paboTsl (paboT) U COACPKUT
TpeOOBaHMsI K BBIIOJHEHUIO paboTHI (paboT) pa3febHO 10 K101 U3 paboT ¢ yKazaHHeM MOPSIKOBOIO HOMEpa paszena.

<4> 3anojHseTcs IpH yCTAaHOBJIICHUH ITOKa3aTelei, XapaKTepU3yIOMMUX Ka4yeCcTBO pabOThl, B BEJIOMCTBEHHOM IIE€PEYHE MYHUIIMIIAJIBHBIX YCIIYT U
padoT.

<5> 3anoJHsgeTCs B 1IE€JIOM 110 MYHHIIUTIIAJIEHOMY 33/1aHHUIO.

<6> B uymciie UHBIX MOKAa3aTelieil MOXKET OBITh YKa3aHO JOIYCTUMOE (BO3MOYXKHOE) OTKJIOHEHHE OT BBINOJIHEHHUS MYHUIUIIAIBLHOIO 3a/laHusl, B
npeaenax KOTOPOro OHO CYMTAETCS BHITOJIHEHHBIM, IIPHA MPUHSATUA OPraHOM, OCYIIECTBIISIOIUAM (YHKIMHA U IOJHOMOYHMS yUpeauTess OO/DKETHBIX
WA aBTOHOMHBIX YYPEXKIAEHUH, TIJaBHBIM pACHOPSIUTEIIEM CpPEACTB OIO/DKeTa MYHHIMNAIBHOIO 00pa3oBaHUs MYyHMIMNIAIBHOIO paiioHa
«CBICONBCKHIY», B BEICHHUU KOTOPOTO HAXOIATCS Ka3eHHBIC YUPEXKICHHsS, peImeHHS 00 YCTAHOBJIEHHHM OOINEro JOIMyCTHMOTO (BO3MOXHOTIO)
OTKJIOHCHHSI OT BBIIIOJHEHUS MYHHIIMIIAJIBLHOIO 3aJlaHMs, B Ipejiejlax KOTOPOro OHO CYMTAETCs BBINOJHEHHBIM (B IpolieHTax). B sTtom ciydae
JIOITYCTHMEIE (BO3MOXKHBIE) OTKJIOHEHHS, IPEAYCMOTPEHHBIE B IMOANYHKTaX 3.1 U 3.2 HacCTOSIIEro MyHUIIUIIAIBHOTO 3aJaHusl, HE 3all0JIHSIOTCS.

Hupextop MV J10 «JIFOCIII» ¢. Buzunra %22// B.B.Kunesa




